2024 年 2 月 14 日

各 位
 会 社 名 株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス

代表者名 代表取締役会長 淺山 雄彦

（コード：2927、東証スタンダード）

問合せ先 取締役会長室長 南方 茂穂

（TEL．0 5 4 - 2 8 1 - 5 2 3 8）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年 2 月 14 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について

決議致しましたので、下記のとおり、お知らせ致します。

記

１．変更の理由

 2024 年 2 月 9 日公表「株主優待制度の変更に関するお知らせ」のとおり、当社

グループ飲食店におけるご優待を加えるご案内させて頂きました。その後、株主の

皆様から旅行業の AFC ツアーズにおいても優待のご要望を多く頂きましたので、

これを加える変更を致します。

２．変更の時期

2024 年 2 月末日現在の株主名簿に記載された株主様より適用致します。

（2024 年 2 月 27 日権利付売買最終日となります）

３．変更の内容

現行の株主優待（健康食品･化粧品）、2024 年 2 月 9 日公表の株主優待（お食事）

に加えて、以下のとおり、当社グループのＡＦＣツアーズにてご利用頂ける「株主

優待旅行券」を贈呈致します。

（追加する株主優待の内容）

所有株式数

贈呈金額

年間合計
2 月末日基準日

（5 月発送）

8 月末日基準日

（11 月発送）

100 株～999 株 10,000 円
旅行 5,000 円券×1 枚

（5,000 円）

旅行 5,000 円券×1 枚

（5,000 円）

1,000 株～ 20,000 円
旅行 5,000 円券×2 枚

（10,000 円）

旅行 5,000 円券×2 枚

（10,000 円）

４．現行の株主優待の内容（2023 年 2 月 16 日公表） ※ 継続して贈呈致します。

所有株式数

贈呈金額

年間 2 月末日基準日

（5 月発送）

8 月末日基準日

（11 月発送）

100 株～999 株 割引 10,000 円
AFC2,500 円割引券×2 枚

（割引 5,000 円）

AFC2,500 円割引券×2 枚

（割引 5,000 円）

1,000株～1,999株

10,000円

さらに、

割引 10,000 円

AFC5,000円商品引換券×1枚

（5,000円）

さらに、

AFC2,500円割引券×2枚

（割引5,000円）

AFC5,000円商品引換券×1枚

（5,000円）

さらに、

AFC2,500円割引券×2枚

（割引5,000円）

2,000株～2,999株

20,000円

さらに、

割引 10,000 円

AFC5,000円商品引換券×2枚

（10,000円）

さらに、

AFC2,500円割引券×2枚

（割引5,000円）

AFC5,000円商品引換券×2枚

（10,000円）

さらに、

AFC2,500円割引券×2枚

（割引5,000円）

3,000 株～

30,000円

さらに、

割引 10,000 円

AFC5,000円商品引換券×3枚

（15,000円）

さらに、

AFC2,500円割引券×2枚

（割引5,000円）

AFC5,000円商品引換券×3枚

（15,000円）

さらに、

AFC2,500円割引券×2枚

（割引5,000円）

※AFC5,000 円商品引換券

・AFC通販カタログ「健康情報誌：げんきあっぷきれいあっぷ」より選択＜キャンペーン価格の適用可＞

・釣銭は出ません。各種割引券との併用不可。

※AFC2,500 円割引券

・AFC通販カタログ「健康情報誌：げんきあっぷきれいあっぷ」より選択＜キャンペーン価格の適用可＞

 ・ご注文金額 税込 5,000 円以上で 1 枚 2,500 円割引。各種割引券との併用不可。

５．2024 年 2 月 9 日公表の株主優待の内容

所有株式数

贈呈金額

年間合計
2 月末日基準日

（5 月発送）

8 月末日基準日

（11 月発送）

100 株～999 株 割引 10,000 円
お食事 500 円割引券×10 枚

（割引 5,000 円）

お食事 500 円割引券×10 枚

（割引 5,000 円）

1,000 株～ 10,000 円
お食事 500 円券×10 枚

（5,000 円）

お食事 500 円券×10 枚

（5,000 円）

※お食事 500 円割引券

・利用方法：レジ会計にて、お食事代 税込1,000円ごとに1枚500円割引。各種割引券との併用不可。

・利用可能店舗：当社グループの飲食店（㈱なすび、FSC㈱）各店舗

※お食事 500 円券

・利用方法：レジ会計にて、お食事代から券の金額分を値引。釣銭は出ません。各種割引券との併用不可。

・利用可能店舗：当社グループの飲食店（㈱なすび、FSC㈱）各店舗

以 上